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J E G Y Z Ő K Ö N Y V  
Készült: Bakonytamási Község Önkormányzati Képviselő-testületének 2024. december 194én 18

30
 órakor a 

Polgármesteri Hivatal termében megtartott nyilvános üléséről. 

  

Jelen vannak:  Forsthoffer Zoltán polgármester, 

Németh József alpolgármester 

Bolláné Horváth Helén képviselő 

Nigovic Gábor képviselő 

Rózsás Péter képviselő 

Tanácskozási joggal jelen van: Leitner Pál jegyző 

       Bácsi Attiláné köztisztviselő 

      Ihász Csabáné köztisztviselő 

 

Forsthoffer Zoltán polgármester: köszönti a megjelenteket. A jelenléti ív alapján megállapítja, hogy az 5 fő 

képviselő-testületi tagból az ülésen 5 fő jelen van, az ülés határozatképes, megnyitja azt. Ismerteti a tervezett 

napirendet, majd megkérdezi, van-e azzal kapcsolatban módosító indítvány.  Megállapítja, hogy nincs és 

kéri, vita nélkül szavazzanak a napirend elfogadásáról.  A testület a napirendet egyhangúlag elfogadta. 

Napirend: 

1. Az elhagyott hulladék felszámolása érdekében tett intézkedésekről szóló rendelet elfogadása 

2. Pápakörnyéki Önkormányzatok Feladatellátó Társulása Társulási Megállapodás módosítása 

3. Általános iskola kötelező felvételi körzet véleményezése 

4. Település Arculati Kézikönyv felülvizsgálata 

5. HÉSZ szabályozási vonalak felülvizsgálata 

6. Polgármester tiszteletdíjának rögzítése 

7. Az alpolgármester tiszteletdíjának megállapítása 

8. Konténer értékesítése 

 

1. Az elhagyott hulladék felszámolása érdekében tett intézkedésekről szóló rendelet elfogadása 

 

Leitner Pál jegyző tájékoztatja a testületet, hogy a rendelet tervezetének véleményezése megérkezett, annak 

rendelkezései ellen kifogást az illetékes hatóság nem emelt. A polgármester kéri, akinek észrevétele van 

ezzel kapcsolatban, az tegye meg. . A testület a javaslattal egyetért, így szavazásra teszi fel annak 

elfogadását. 

 

A testület 5 fő igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül megalkotta következő rendeletét: 

 

4/2024. (XII.21.) önkormányzati rendelet - Bakonytamási 

Bakonytamási Község Önkormányzat Képviselő-testülete az elhagyott hulladék 

felszámolása érdekében tett intézkedésekről szóló önkormányzati rendelet tervezetét 

megtárgyalta és elfogadta. 

 

2. Pápakörnyéki Önkormányzatok Feladatellátó Társulása Társulási Megállapodás módosítása 

 

Forsthoffer Zoltán polgármester kéri, hogy akinek a kiküldött anyaggal kapcsolatban kérdése van, az tegye 

fel. Hozzászólás nem volt, így szavazásra tette fel az előterjesztés elfogadását 

  A testület 5 fő igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül meghozta következő határozatát: 

 

34/2024. (XII.19) számú képviselő-testületi határozat - Bakonytamási 

Bakonytamási Község Önkormányzat Képviselő-testülete a Pápakörnyéki 

Önkormányzatok Feladatellátó Társulása Társulási Megállapodásának 26. 

módosítását, valamint az egységes szerkezetben az előterjesztés 1. és 2. melléklete 

szerinti tartalommal jóváhagyja. 
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 A képviselő-testület felhatalmazza a Társulás elnökét, hogy a Társulási megállapodás 

törzskönyvi átvezetése kapcsán a technikai jellegű módosításokat saját hatáskörben 

végrehajtsa. 

Határidő: azonnal 

Felelős: polgármester 

 

 

3. Általános iskola kötelező felvételi körzet véleményezése 

 

Forsthoffer Zoltán polgármester elmondja, a beiskolázási körzet nem változott, javasolja annak elfogadását. 

Hozzászólás nem volt, így a polgármester szavazásra teszi fel a javaslat elfogadását. 

  A testület 5 fő igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül meghozta következő határozatát: 

 

35/2024. (XII.19) számú képviselő-testületi határozat - Bakonytamási 

Bakonytamási Község Önkormányzati Képviselő-testülete a községre vonatkozó 

általános iskolai felvételi körzet kialakításával egyetért. Felkéri a polgármestert, hogy 

a Pápai Tankerületi Központot erről értesítse. 

Határidő: azonnal 

Felelős: polgármester 

 

 

4. Települési Arculati Kézikönyv felülvizsgálata 

 

Leitner Pál jegyző elmondja, az előterjesztést mindenki megkapta, Forsthoffer Zoltán polgármester 

megkérdezi, kinek van ellenvetése, javaslata. Hozzászólás nem volt, így kéri, szavazzanak az előterjesztés 

elfogadásáról. 

A testület 5 fő igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül  egyhangúlag meghozta következő 

határozatát: 

 

36/2024. (XII.19) számú képviselő-testületi határozat - Bakonytamási 

Bakonytamási Község Önkormányzat Képviselő-testülete áttekintette a településkép 

védelméről szóló 12/2017. (XII.29.) önkormányzati rendeletét felülvizsgálta, azt 

változatlan formában hatályban tartja. 

Felelős: aljegyző, polgármester 

Határidő: azonnal 

 

5. Helyi Építési Szabályzat szabályozási vonalak felülvizsgálata 

 

 Leitner Pál jegyző elmondja, a HÉSZ elfogadása folyamatban van, így a felülvizsgálata jelenleg nem 

aktuális Hozzászólás nem volt, így a polgármester kéri, szavazzanak az előterjesztés elfogadásáról. 

A testület 5 fő igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül  egyhangúlag meghozta következő 

határozatát: 

 

37/2024. (XII.19) számú képviselő-testületi határozat - Bakonytamási 

Bakonytamási Község Önkormányzat Képviselő-testülete Helyi Építési Szabályzata  

mellékletét képező szabályozási terv az elmúlt évben került elfogadásra, így a 

szabályozási vonalak felülvizsgálata nem indokolt. 

A Képviselő-testület megállapítja, hogy az elfogadandó tervben szereplő valamennyi 

szabályozási vonal tekintetében továbbra is fennáll a közérdekű elrendelési indok, 

ezért a szabályozási vonalakat változatlan formában megtartja, azokon nem változtat. 

A Képviselő-testület a magyar építészetről szóló 2023. évi C. törvény 88. (5) 

bekezdése szerint a szabályozási vonalak felülvizsgálati kötelezettségének eleget tett. 

Felelős: Polgármester 

Határidő: azonnal 
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6. Polgármester tiszteletdíjának rögzítése 

 

  Leitner Pál jegyző elmondja, hogy a polgármester illetménye közérdekű adatnak minősül, nyilvános ülésen 

kell tárgyalni.  A polgármester illetményére vonatkozó szabályozás az alakuló ülés óta megváltozott, az 

előterjesztést mindenki megkapta.   

 A polgármester illetményét összegszerűen kell meghatározni a törvény rendelkezése alapján. Az illetmény 

összege tekintetében nincs a testületnek mérlegelésre lehetősége, egyszerű többséggel hoz határozatot róla.  

Az új szabályozás szerint a polgármester tiszteletdíja bruttó 515.500,-Ft, valamint az tiszteletdíj 15%-ában 

meghatározott összegű költségtérítése 77.325,-Ft.  

A jegyző bejelenti, hogy előzetes egyeztetés alapján polgármester a határozathozatalban nem vesz részt. 

Kéri, szavazzanak a polgármester határozathozatalban való részvételéről szóló bejelentésről. 

A testület 5 fő igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül  egyhangúlag meghozta következő 

határozatát: 

 

38/2024.(XII.19.) számú képviselő-testületi határozat - Bakonytamási  

Bakonytamási Község Önkormányzat Képviselőtestülete a polgármester azon 

bejelentését, hogy a határozathozatalban nem vesz részt, tudomásul veszi, így a 

szavazásból kizárja. 

 

Kéri, szavazzanak a polgármester illetményéről és költségtérítéséről. 

A testület 4 fő igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül egyhangúlag meghozta következő 

határozatát: 

 

39/2024.(XII.19.) számú képviselő-testületi határozat - Bakonytamási  

Bakonytamási Község Önkormányzat Képviselőtestülete a polgármester illetményét 

2024. október 1-től kezdődően havi bruttó 515.500,- Ft, költségtérítését havi 77.325,-

Ft-ban rögzíti. 

Határidő: azonnal 

Felelős: jegyző 

 

 

7. Az alpolgármester tiszteletdíjának megállapítása 

 

 Forsthoffer Zoltán polgármester tájékoztatja a testületet, hogy Németh József alpolgármester lemondott 

a tiszteletdíjáról azonban jelzés érkezett, mely szerint azt nullánál nagyobb számban kell azt 

megállapítani akkor is, ha arról egyébként az alpolgármester lemond. Javasolja a tiszteletdíjat 1-Ft 

összegben megállapítani. 

Németh József alpolgármester bejelenti érintettségét a határozathozatalban.  A polgármester kéri, 

szavazzanak Németh József határozathozatalban való részvételéről szóló bejelentéséről. 

A testület 5 fő igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül  egyhangúlag meghozta következő 

határozatát: 

40/2024. (XII.19) számú képviselő-testületi határozat - Bakonytamási 

Bakonytamási Község Önkormányzat Képviselőtestülete Németh József 

alpolgármester érintettségére bejelentését, azonban kéri, hogy a határozathozatalban 

vegyen részt. 

 

A testület 5 fő igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül  egyhangúlag meghozta következő 

határozatát: 

41/2024. (XII.19) számú képviselő-testületi határozat - Bakonytamási 

Bakonytamási Község Önkormányzat Képviselőtestülete Németh József 

alpolgármester tiszteletdíját 1,-Ft, költségtérítését 0,15,-Ft összegben állapítja meg. 

Határidő: azonnal 

Felelős: jegyző 
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8. Konténer értékesítése 

 

 A polgármester tájékoztatja a testületet, hogy a sportpálya öltözőjétől a konténereket kiemelték. javasolja, 

hogy értékesítsék őket és a befolyt összeget fordítsák az öltöző épület felújítására. A testület ezzel egyetért, 

javasolja, hogy 600 eFt összegért legyenek meghirdetve a konténerek. A polgármester szavazásra tette fel a 

javaslat elfogadását. 

A testület 5 fő igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül  egyhangúlag meghozta következő 

határozatát: 

 

42/2024. (XII.19) számú képviselő-testületi határozat - Bakonytamási 

Bakonytamási Község Önkormányzat Képviselő-testülete a sportpálya öltözője mellől 

eltávolított konténereket eladásra hirdeti meg 600.000,-Ft/db áron. A testület 

felhatalmazza a polgármestert az értékesítés lebonyolítására. 

Határidő: azonnal és folyamatos 

Felelős: polgármester 

 

 

Több érdemi hozzászólás nem volt, így Forsthoffer Zoltán polgármester a Képviselő-testület ülését 19
15

 

órakor bezárta. 

 

 

Kmf. 

 

 

 

 

 

Leitner Pál              Forsthoffer Zoltán 

jegyző                  polgármester 


